
UCHWAŁA NR XXVI/208/2013
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 26 czerwca 2013 r.

w sprawie zakazu używania jednostek pływających napędzanych silnikami spalinowymi na 
jeziorach i rzekach w granicach powiatu chodzieskiego

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595) oraz art. 116 ust.1 i 4 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 
Prawo ochrony środowiska ( Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 z późn. zm.)  uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Wprowadza się zakaz używania jednostek pływających napędzanych silnikami 
spalinowymi na jeziorach i rzekach powiatu chodzieskiego, z zastrzeżeniem § 3. 

§ 2. Zakaz obowiazuje w ciągu doby przez okres całego roku. 

§ 3. Zakaz, o którym mowa w § 1 nie dotyczy: 

1) Jeziora Chodzieskiego (Miejskiego). 

2) Śródlądowych wód żeglownych oraz wód innych niż wody stanowiące własność Państwa 
i mienie komunalne. 

3) Jednostek pływających, których użycie jest konieczne do celów bezpieczeństwa publicznego 
lub do utrzymania cieków i zbiorników wodnych.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XVII/88/2004 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 31 maja 2004 
r. w sprawie zakazu używania jednostek pływających z napędem motorowym (spalinowym) na 
zbiornikach wodnych powiatu chodzieskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

Id: 80C0ED95-4AB8-48CB-ABA5-5C1BCF7BE2B7. Uchwalony Strona 1




